
Kõigi maade proletaarlased, ühinege'.

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
7. märts 1986 Nr. 7 (792) 21. aastakäik

SISUKORD

i

84. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus­
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

85. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV rahvaülikoolide 
organisaatoritele ja lektoritele Eesti NSV teenelise kultuuritegelase 
aunimetuse andmise kohta.

86. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV rahvaülikoolide 
organisaatorite ja lektorite autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõu­
kogu Presiidiumi aukirjaga.

87. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu juures asuva järelevalvekomisjoni koosseisu osalise muutmise 
kohta.

88. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus vetelpäästeteenistuse töö­
tajate autasustamise kohta medaliga «Uppujate päästmise eest».

89. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Kairovi ja sm. E. Põd­
ra autasustamise kohta medaliga «Uppujate päästmise eest».

90. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. N. Jenkini ja G. Za- 
kijani autasustamise kohta medaliga «Vapruse eest tulekahjul».

91. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. M. Eenlo autasustamise 
autasustamise kohta medaliga «Vapruse eest tulekahjul».

92. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. P. Kibe autasustamise- 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



93. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. H. Valgu autasusta­
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

94. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Männi autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

П

95. EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV 
agrotööstuskompleksi juhtimise edasise täiustamise kohta.

96. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. R. Kaugveri autasustamise kohta.

97. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. L. Verniku autasustamise kohta.

98. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. I. Sarapi autasustamise kohta.

99. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesit NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. H. Muru autasustamise kohta.

100. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. E. Johannese autasustamise kohta.

101. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. H. Nõupuu autasustamise kohta.

102. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus «Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Alatise Esinduse NSV Liidu Ministrite Nõukogu juures põhimääruse» 
kinnitamise kohta.

103. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV valitsuse mõningate 
otsuste muutmise ja kehtetuks tunnistamise kohta.

,104. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. M. Savi nimetamise kohta 
ENSV Plaanikomitee Kapitaalehituse Valitsuse juhatajaks.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
ftj Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
0*x ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last 

III järgu ordeniga «Ema au»
Kohtla-Järve linn

1. Sementša, Ljubov Ivani t. — koduperenaine.
Põlva rajoon

2. Kolpakova, Lidia Evaldi t. — «Kanna» kolhoosi liige.
Pärnu linn

3. Babak, Natalja Jevgeni t. — tööline.
B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

kuus last
I järgu medaliga «Emamedal»

Pärnu rajoon
1. Raavik, Aino Adriani t. — kalurikolhoosi «Pärnu Kalur» liige.

Rapla rajoon
2. T a d r, Virve Vassili t. — tööline I. V. Mitšurmi nimelises sovhoosis.

Valga rajoon
3. Rosenberg, Imbi — Ljahhovi-nimelise kolhoosi liige.

Võru rajoon
4. Glõsenko, Helve Roberti t. — tööline Vastseliina külanõukogus.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Narva linn

1. Zagorodnj a ja, Larissa Ivani t. — tööline.
Pärnu rajoon

2. Luik, Liidia Dimitri t. — Halinga kolhoosi liige.
3. Ozerova, Niina Ivani t. — tööline Vändra tkatsesovhoosis.

Tallinna linn
4. К а Ina ja, Anna Nikolai t. — tööline Lenini rajoonis.
5. Kr ei vald, Galina Anatoli t. — koduperenaine Lenini rajoonis.
6. Niin, Maie Jaani t. — tööline Lenini rajoonis.
7. Sternmann, Anne Georgi t. — teenistuja Lenini rajoonis.
8. Särg 1 e p p, Malle Roberti t. — tööline Lenini rajoonis.



Valga rajoon
9. V a iii one n, Ellen Elmari t. — tööline Valga sovhoosis.

Viljandi rajoon
10. Kirstuka s, Maret Karli t. — tööline Võhma alevis.
11. Kolga, Ülle Endli t. — Paistu kolhoosi liige.
12. Koorits, Evi Arnoldi t. — Leie kolhoosi liige.
13. Sassi ad, Ene Endli t. — koduperenaine Kõpu külanõukogus.
14. Tselištševa, Silvi Hansu t. — tööline Kõrgemäe sovhoosis.

Võru rajoon
15. N i i 1 i t s, Maire Ago t. — «Oktoobri Lipu» kolhoosi liige.
16. Rikas, Tiina Eduardi t. — tööline Varstu sovhoosis.
17. Tale, Silvi Andrei t. — tööline Kuusmäe sovhoosis.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT 

Tallinn, 27. veebruaril 1986.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Eesti NSV rahvaülikoolide organisaatoritele ja lektoritele Eesti 
NSV teenelise kultuuritegelase aunimetuse andmise kohta

Teenete eest töötajate kommunistlikul kasvatamisel ning aktiivse osa­
võtu eest rahvaülikoolide arendamisest anda Eesti NSV teenelise kultuuri­
tegelase aunimetus järgmistele Eesti NSV rahvaülikoolide organisaatori­
tele ja lektoritele:
N u g i s, Artur Aleksandri p. — erupolkovnik, Eesti NSV ühingu «Tea­

dus» juhatuse sõjaliste teadmiste ja so j alis-patriootilise kasvatuse 
sektsiooni esimees, rahvaülikoolide lektor.

Tõrv, Õilme Johannese t. — Eesti NSV ühingu «Teadus» juhatuse tea­
dussekretär rahvaülikoolide alal, Eesti NSV Rahvaülikoolide Nõukogu 
esimehe asetäitja.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 28. veebruaril 1986.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Eesti NSV rahvaülikoolide organisaatorite ja lektorite autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest töötajate kommunistlikul kasvatamisel 
ning aktiivse tegevuse eest rahvaülikoolide arendamisel autasustada Eesti 
NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi Eesti NSV rahvaüli­
koolide organisaatoreid ja lektoreid:
Aben, Hillar Karli p. — Eesti NSV Teaduste Akadeemia korrespondent­

liige, Eesti NSV Teaduste Akadeemia Küberneetika Instituudi direk­
tor, Eesti NSV Rahvaülikoolide Nõukogu presiidiumi liige.



Gruzina, Margarita Ivani t. — Tallinna Linna Lenini Rajooni Rahva­
kohtu esimees, rahvaülikoolide lektor.

H i i b u s, Silvia Johannese t. — pensionär, Tallinna tarbekunsti rahva­
ülikooli nõukogu esimees.

Kahn, Hübert-Viktor Augusti p. — meditsiinidoktor, Eesti NSV Tervis­
hoiuministeeriumi Eksperimentaalse ja Kliinilise Meditsiini Instituudi 
osakonnajuhataja, Eesti NSV ühingu «Teadus» juhatuse meditsiini- 
sektsiooni esimees, rahvaülikoolide lektor.

Malahhova, Valentina Ivani t. — V. I. Lenini nimelise puuvillakombi- 
naadi «Kreenholmi Manufaktuur» teadusliku uurimise laboratooriumi 
vaneminsener, kombinaadi majanduse ja tehnilise progressi rahvaüli­
kooli nõukogu esimees.

Rommot, Feliks Voldemari p. — personaaipensionär, Eesti NSV teene­
line kultuuritegelane, vabariikliku kultuuri ja teadusliku ateismi rah­
vaülikoolide nõukogu liige.

U n t, Inge Erichi t. —- pedagoogikadoktor, Tartu Riikliku Ülikooli peda­
googika kateedri professor, Tartu linna pedagoogika rahvaülikooli 
nõukogu esimees.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 28. veebruaril 1986.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

87 Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva järelevalvekomis­
joni koosseisu osalise muutmise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
1. Vabastada Erki Peetri p. Silvet Eesti NSV Ministrite Nõu­

kogu juures asuva järelevalvekomisjoni esimehe kohustest seoses pensio­
nile minekuga.

2. Vabastada Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva järele­
valvekomisjoni liikme kohustest:

Kersti Feliksi t. Rei 
Evgeni Jefimi p. V о 1 к о v.

3. Kinnitada Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva järelevalve­
komisjoni esimeheks Advig Juhani p. Kiris — Eesti NSV justiits­
minister.

4. Kinnitada Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva järelevalve­
komisjoni liikmeteks:

Ääre Ääre p. Kitsing — Eesti NSV siseministri asetäitja.
Tiit Johannese p. Porkveli — ELKNU Keskkomitee sekretär.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



Vetelpäästeteenistuse töötajate autasustamise kohta medaliga 
«Uppujate päästmise eest»

Vetelpäästeteenistuse kauaaegse eeskujuliku korraldamise eest auta­
sustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel medaliga «Uppujate 
päästmise eest» järgmisi töötajaid:
Koli n, Jüri Leonidi p. — Eesti NSV Vetelpäästeühingu Tallinna Linna­

komitee Klooga vetelpäästejaama tuukermeister.
Meema, Vello Aleksandri p. — Eesti NSV Vetelpäästeühingu Valga 

Rajoonikomitee Otepää vetelpäästejaama tuukermeister.
Pedriks, Välde Aleksandri p. — Kombinaadi «Järvakandi Tehased» 

elektrikute brigadir, vetelpäästeühingu algorganisatsiooni esimees. 
Saa r, Ülo Eduard-Martini p. — Eesti NSV Vetelpäästeühingu Pärnu Ter- 

Titoriaalkomitee Sindi vetelpäästeiposti tuukermeister.
Tuus, Rein Hermanni p. — Eesti NSV Vetelpäästeühingu Tallinna Lin­

nakomitee esimehe kohusetäitja.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 4. märtsil 1986.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Sm. A. Kairo vi ja sm. E. Põdra autasustamise kohta medaliga 
«Uppujate päästmise eest»

Kiire ja oskusliku tegutsemise eest inimeste uppumisohust päästmi­
sel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel medaliga «Up­
pujate päästmise eest» järgmisi isikuid:
К a i г о v, Aleksander Nikolai p. — Sindi Keskkooli õpilane.
Põder, Erika Jüri t. — Sindi 1. Detsembri nimelise Tekstiilivabriku 

raamatupidaja.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 4. märtsil 1986.



Sm. N. Jenkini ja G. Zakijani autasustamise kohta medaliga 
«Vapruse eest tulekahjul»

Julge ja ennastsalgava tegutsemise eest tulekahju kustutamisel ning 
inimeste tuleohust päästmisel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Pre­
siidiumi nimel medaliga «Vapruse eest tulekahjul» järgmisi Valga linna, 
kutselise tuletõrjeüksuse töötajaid:
Jenkin, Nikolai Trifoni p. — vahtkonnaülem.
Z а к i j a n, Grigori Nikolai p. — jaokomandör.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 4. märtsil 1986.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Sm. M. Eenlo autasustamise kohta medaliga «Vapruse eest tule­
kahjul»

Julge ja ennastsalgava tegutsemise eest laste tuleohust päästmisel 
autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel Jõgeva rajooni 
M. Lillevere nimelise kolhoosi karjabrigadiri Maria Klementi t. E e n 1 о t. 
medaliga «Vapruse eest tulekahjul».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 4. märtsil 1986.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Sm. P. Kibe autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre­
siidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö eest põllumajanduses ning viiekümnenda sünni­
päeva puhul autasustada Paide rajooni «Estonia» kolhoosi peazootehnikut, 
Eesti NSV teenelist zootehnikut Peeter Peetri p. Kibe! Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



Sm. H. Valgu autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse loomingulise töö eest eesti nõukogude kunsti arendamisel 
ning viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Eesti NSV Kunstnike 
Liidu esimest sekretäri, Eesti NSV teenelist kunstnikku Heinrich Alek­
sandri p. Valku Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 5. märtsil 1986.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Q I Sm. E. Männi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
' * Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest ja kuuekümnenda sünnipäeva puhul au­
tasustada Injurkolleegiumi Eesti NSV volinikku, Eesti NSV teenelist ju­
risti Ellinora Johannese t. Mändi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 6. märtsil 1986.

II

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE 
JA EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
Eesti NSV agrotööstuskompleksi juhtimise edasise täiustamise 
kohta

Väljavõte:
EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu märgivad, et 

vastavalt NLKP Keskkomitee 1982. a. maipleenumi otsustele ellurakenda- 
tud abinõud põllumajanduse ja agrotööstuskompleksi muude eriharude 
juhtimise parandamiseks ning vabariigi agrotööstuskompleksi juhtimise 
ümberkorraldamine 1983. aastal õn avaldanud positiivset mõju toiduainete 
tootmise suurendamisele ja elanike varustamisele nendega. Õn tugevne­
nud kolhooside ja sovhooside majandus, edasi õn arenenud agrotööstus­
kompleksi ettevõtete ja organisatsioonide tootmissidemed.

Kuid samal ajal, nagu õn näidanud praktika, ei ole agrotööstuskomp­
leksi juhtimise struktuuri ebatäiuslikkuse tõttu saavutatud põllumajan­
duse ja töötleva tööstuse vajalikku integratsiooni, olulisi muudatusi ei ole 
toimunud kolhooside, sovhooside ja teenindavate organisatsioonide vas­
tastikuste suhete majandusmehhanismis.



Juhindudes NLKP Keskkomitee 1985. a. aprillipleenumi suunistest, 
mis käsitlevad vajadust täiustada agrotööstuskompleksi juhtimist ning 
tagada selle kui ühtse terviku planeerimine, finantseerimine ja juhtimine 
kõigil tasanditel, mis õn tema efektiivse tegevuse tähtsaim tingimus, ning 
vastavalt NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 14. no­
vembri 1985. a. määrusele nr. 1114 EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Minist­
rite Nõukogu määravad:

1. Pidada vajalikuks moodustada Eesti NSV Riiklik Agrotööstuskomi­
tee (ENSV Agrotööstuskomitee) ENSV Agrotööstuskoondise, ENSV Aian- 
dusministeriumi, ENSV Liha- ja Piimatööstuse Ministeeriumi ning ENSV 
Toiduainetööstuse Ministeeriumi baasil, need vastavalt likvideerides.

Kehtestada, et ENSV Agrotööstuskomitee õn Eesti NSV agrotööstus­
kompleksi riikliku juhtimise liidulis-vabariiklik keskorgan ning kannab 
täit vastutust põllumajandussaaduste tootmise suurendamise, nende kokku­
ostu plaanide täitmise, nimetatud saaduste täieliku säilimise tagamise ja 
kvaliteetse töötlemise ning toidukaupade sortimendi tunduva laiendamise 
eest. Selleks antakse komiteele vastavad õigused ja volitused Eesti NSV 
agrotööstuskompleksi planeerimise, finantseerimise ja materiaal-tehniliste 
ressurssidega varustamise alal. ENSV Agrotööstuskomitee poolt tema pä­
devuse piires vastuvõetud otsused õn täitmiseks kohustuslikud kõigile 
Eesti NSV ministeeriumidele ja keskasutustele ning vabariigi asutustele, 
koondistele, ettevõtetele ja organisatsioonidele.

ENSV Agrotööstuskomitee tegutseb Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
juhtimisel ning rajoonide agrotööstuskoondised rajoonide rahvasaadikute 
nõukogude täitevkomiteede juhtimisel.

2. ENSV Agrotööstuskomiteel:
1) tagada rajoonide agrotööstuskoondiste vastav ümberkorraldamine, 

nähes ette nende kui agrotööstuskompleksi kuuluvate majandite, organi­
satsioonide ja ettevõtete territoriaalse juhtimise ühtsete organite organi­
satsioonilise tugevdamise.

3. Pidada otstarbekaks anda ENSV Agrotööstuskomiteele üle:
ENSV Varumisministeeriumilt põllumajandussaaduste kokkuostu ja

kvaliteedi inspektsioonid (välja arvatud teraviljainspektsioonid). Sellega 
seoses reorganiseerida ENSV Varumisministeerium liidulis-vabariiklikuks 
ENSV Teraviljasaaduste Ministeeriumiks, andes üle tema alluvusse likvi­
deeritava ENSV Toiduainetööstuse Ministeeriumi pagari- ja makaroni- 
tööstuse ettevõtted ja organisatsioonid ning aparaadi vastava arvkoos- 
seisu;

ENSV Kergetööstusministeeriumilt tootmiskoondis «Lina».
5. ENSV Agrotööstuskomitee, rajoonide agrotööstuskoondised ning 

neile alluvad sovhoosid, ettevõtted, organisatsioonid ja asutused, samuti 
kolhoosid moodustavad ENSV Agrotööstuskomitee ühtse süsteemi.

Kehtestada, et lisaks ENSV Agrotööstuskomitee ettevõtetele ja orga­
nisatsioonidele kuuluvad vabariigi agrotööstuskompleksi süsteemi ENSV 
Teraviljasaaduste Ministeerium, ENSV Metsamajanduse ja Looduskaitse 
Ministeerium, Eesti NSV Ministrite Nõukogu Kalamajanduse Valitsus, 
keda planeeritakse ja finantseeritakse kui ühtset tervikut, samuti ETKVL,



Vabariiklik Koondis «Eesti Kolhoosiehitus» ja Eesti Kalurikolhooside Va­
bariiklik Liit, kellele säilitatakse nende põhikirjades ettenähtud funktsioo­
nid ja õigused.

6. ENSV Agrotööstuskomiteed juhib esimees, kes õn ühtlasi Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja.

7. Kehtestada, et Eesti NSV Riikliku Agrotööstuskomitee liikmeteks 
õn lisaks esimehele ja tema asetäitjatele ENSV teraviljasaaduste minister, 
ENSV metsamajanduse ja looduskaitse minister, Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu Kalamajanduse Valitsuse juhataja, ETKVL-i juhatuse esimees, Vaba­
riikliku Koondise «Eesti Kolhoosiehitus» esimees, Eesti Kalurikolhooside 
Vabariikliku Liidu esimees, ENSV Plaanikomitee esimehe asetäitja, ENSV 
rahandusministri asetäitja, ENSV Varustuskomitee esimehe asetäitja, 
NSVL Riigipanga Eesti Vabariikliku Kontori juhataja asetäitja, ENSV SKV 
juhataja asetäitja, rajoonide agrotööstuskoondiste esimehed, teadlased 
ning teiste keskasutuste ja organisatsioonide juhtivad töötajad.

Komitee arutab vabariigi agrotööstuskompleksi suure tähtsusega aren- 
guprobleeme. Tema istungid toimuvad vastavalt vajadusele, kuid mitte 
harvemini kui kaks korda aastas.

ENSV Agrotööstuskomitee süsteemi kuuluvate ettevõtete ja organi­
satsioonide töö küsimuste lahendamiseks moodustatakse kolleegium.

Eesti NSV Riikliku Agrotööstuskomitee liikmete ja ENSV Agrotöös­
tuskomitee kolleegiumi isikkoosseisu kinnitab Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu.

8. Kehtestada, et ENSV Agrotööstuskomitee ja rajoonide agrotöös­
tuskoondiste haldusaparaat moodustatakse ENSV Agrotööstuskoondise, 
vastavalt käesolevale määrusele likvideeritavate ministeeriumide ja neile 
alluvate organisatsioonide haldusorganite üldisest arvkoosseisust.

ENSV Agrotööstuskomitee keskaparaadi ja tema juurde kuuluvate 
organisatsioonide piirarvkoosseisu ning palgafondi kinnitab Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu, koosseisunimestiku kinnitab ENSV Agrotööstusko­
mitee esimees.

9. ENSV Agrotööstuskomiteel töötada ühe kuu jooksul pärast üle­
liiduliste tüüppõhimääruste saamist välja ning esitada EKP Keskkomiteele 
ja Eesti NSV Ministrite Nõukogule:

1) Eesti NSV Riikliku Agrotööstuskomitee põhimääruse projekt;
2) rajooni agrotööstuskoondise põhimääruse projekt;
3) ettepanekud ENSV Agrotööstuskomitee keskaparaadi ja tema juur­

de kuuluvate organisatsioonide struktuuri, piirarvkoosseisu, palgafondi 
ja töötajate töötasustamistingimuste kohta, nähes seejuures ette töötajate 
arvu ja nende ülalpidamiskulude vähendamise, võrreldes likvideeritavate 
ministeeriumide ja ENSV Agrotööstuskoondise arvkoosseisu ja kuludega. 
Samaaegselt esitada ettepanekud rajoonide agrotööstuskoondiste töötajate 
töötasustamistingimuste kohta.

10. ENSV Agrotööstuskomitee tagab põllumajandussaaduste tootmise 
ja kokkuostu ning nende üleliidulisse fondi hankimise plaanide täitmise, 
samuti kõigi neid saadusi töötlevate ja säilitavate ettevõtete seostatud



tegevuse. Ta vastutab täielikult toiduainete tootmise suurendamise võima­
luste maksimaalse ärakasutamise ning vabariigi elanike parema varusta­
mise eest toiduainetega. Komitee peab koondama oma tegevuse esmajoo­
nes järgmiste ülesannete lahendamisele:

teaduslikult põhjendatud maaviljelus- ja loomakasvatussüsteemide 
kasutuselevõtmine ning materiaal-tebniliste, finants- ja töö j õuressuTsside 
efektiivne kasutamine;

agrotööstuskompleksi territoriaalse struktuuri täiustamine ning toot­
mise spetsialiseerimise ja kontsentreerimise arendamine;

maj andamistingimuste ühtlustamine kolhoosides, sovhoosides ning 
agrotööstuskompleksi süsteemi muudes ettevõtetes;

ettevõtete ja organisatsioonide abimajandite, kodanike isiklike abima- 
japidamiste ning kollektiivaianduse ja -köögiviljanduse kui toitluskomp- 
leksi koostisosade edasiarendamine;

abinõude rakendamine küla sotsiaalseks ümberkorraldamiseks, sta­
biilsete töökollektiivide loomine kolhoosides ja sovhoosides, ehitusorgani­
satsioonides ja töötlemisettevõtetes ning keskastme ja masskutsealade 
kaadri ettevalmistamine ja kvalifikatsiooni tõstmine.

ENSV Agrotööstuskomitee vastutab otseselt alluvate teadusliku uuri­
mise asutuste ja teadustootmiskoondiste tegevuse parandamise, nende 
poolt agrotööstuse tootmisharude arengule konkreetsetes tingimustes aval­
datava mõju suurendamise, seemnekasvatuse, õigeaegse sordivahetuse ja 
sordiuuenduse, loomakasvatuse veterinaarteeninduse, tõuaretusjaamade 
ja kunstliku seemendamise jaamade töö, karja tõulise koosseisu kvalita­
tiivse täiustamise ning karja parema taastootmise eest.

Rajoonide agrotööstuskoondiste kui agrotööstuskompleksi juhtimis­
süsteemi alglülide tähelepanu tuleb esmajoones koondada riigi tellimuste 
tingimusteta täitmisele kehtestatud sortimendis toodangu hankimise osas 
ning selleks optimaalsete tingimuste loomisele kolhooside, sovhooside, 
töötlemis-, remondi-, ehitus- ning muude ettevõtete ja organisatsioonide 
efektiivseks tegevuseks.

Rajoonide agrotööstuskoondised peavad igati arendama töökollektii­
vide majandusalast algatust, mille aluseks õn majandushoobade kasuta­
mine juhtimises, kõigi töötajate materiaalse huvi tunduv suurendamine 
töö lõpptulemuste vastu, kollektiivtöövõtu ja isemajandamise laialdane 
juurutamine kõigis tootmislülides ning finantseerimise ja krediteerimise 
parandamine.

Rajoonide agrotööstuskoondiste juhtide ja spetsialistide erilise hoole 
objektiks peavad olema ühtse tehnotalituse töö korraldamine ning kolhoo­
side, sovhooside ja teiste ettevõtete materiaal-tehniliste ressurssidega õige­
aegse varustamise, toodangu varumise ja turustamise korraldamise, kol­
hoosides ja sovhoosides töötlemis- ja säilitamisbaasi arendamise ning 
agrokeemitise, tootmistehnilise ja transpordialase teenindamise ja kapi­
taalehituse edasise täiustamise küsimuste õigeaegne lahendamine.

Rajoonide agrotööstuskoondiste tähtsaim kohustus õn olemasoleva 
tootmispotentsiaali efektiivne kasutamine, mullaviljakuse parandamine, 
põllukultuuride saagikuse ja karja produktiivsuse suurendamine, töövil­



jakuse kasvu tagamine, kulutuste vähendamine toodanguühiku kohta, 
mahutatavate vahendite tasuvuse kiirendamine ning tootmise rentaabluse 
tõstmine.

EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu juhivad tähele­
panu sellele, et lubamatu õn hooldus pisiasjades ja administreerimine ning 
majandusjuhtide ja spetsialistide eest otsuste vastuvõtmine. Parteikomi­
teede, nõukogude organite ja agrotööstuskompleksi kõigi juhtimislülide 
tähelepanu keskmes peab olema hoolitsus kolhooside, sovhooside ja ette­
võtete juhtiva kaadri stabiilsuse, neile loovaks tegevuseks soodsate tingi­
muste loomise ning oma töö suhtes suure vastutustunde kasvatamise eest.

11. Seoses agrotööstuskompleksi eriharude planeerimise, finantseeri­
mise ja materiaal-tehnilise varustamise korra muutmisega ENSV Plaani­
komiteel, ENSV Varustuskomiteel, ENSV Rahandusministeeriumil, NSVL 
Riigipanga Eesti Vabariiklikul Kontoril, ENSV Riiklikul Töökomiteel, 
ENSV Riiklikul Hinnakomiteel ja ENSV SKV-1 kehtestatud korras ümber 
korraldada aparaadi struktuur, nähes ette agrotööstuskompleksi funktsio­
neerimist tagavate ühtsete allüksuste moodustamise.

13. EKP Tallinna Linnakomiteel ja rajoonikomiteedel tegelda agro­
tööstuskompleksi kesk- ja rajooniorganite spetsialistide valiku ja tööle­
suunamisega kolhooside, sovhooside ja ettevõtete tugevdamiseks kvalifit­
seeritud kaadriga.

14. Esitada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumile seadluse «Eesti 
NSV agrotööstuskompleksi juhtimisorganite süsteemis tehtavate muuda­
tuste kohta» eelnõu.

15. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutus­
tel, EKP linna- ja rajoonikomiteedel ning linnade ja rajoonide täitevkomi­
teedel võtta teadmiseks ja juhindumiseks, et NLKP Keskkomitee ja NSV 
Liidu Ministrite Nõukogu 14. novembri 1985. a. määrusega nr. 1114:

1) õn kehtestatud, et NSVL Agrotööstuskomitee, liiduvabariikide riik­
likud agrotööstuskomiteed, autonoomsete vabariikide, kraide ja oblastite 
agrotööstuskomiteed, rajoonide (ringkondade) agrotööstuskoondised, neile 
alluvad sovhoosid, ettevõtted, organisatsioonid ja asutused, samuti kol­
hoosid moodustavad NSVL Agrotööstuskomitee ühtse süsteemi.

Õn kehtestatud, et lisaks NSVL Agrotööstuskomitee ettevõtetele ja 
organisatsioonidele kuuluvad meie maa agrotööstuskompleksi süsteemi 
NSVL Teraviljasaaduste Ministeerium, NSVL Maaparanduse ja Veemajan­
duse Ministeerium, NSVL Kalamajanduse Ministeerium ja NSVL Riiklik 
Metsamajanduse Komitee, keda planeeritakse ja finantseeritakse kui üht­
set tervikut, samuti Üleliiduline Tarbijate Kooperatiivide Keskliit, kellele 
säilitatakse tema põhikirjas ettenähtud funktsioonid ja õigused.

Traktori- ja Põllumajandusmasinatööstuse Ministeerium, Loomakas­
vatus- ja Söödamasinatööstuse Ministeerium, Kerge- ja Toiduainetööstus- 
masinate ning Kodumasinate Tööstuse Ministeerium, Mineraalväetisetoot- 
mise Ministeerium ning Meditsiini- ja Mikrobioloogiatööstuse Ministee­
rium, kes toodavad agrotööstuskompleksile tootmi svahendeid ja muid 
ressursse, koordineerivad tihedalt oma tööd NSVL Agrotööstuskomiteega;



2) õn kehtestatud, et NSVL Agrotööstuskomiteed juhib esimees, kes 
õn ühtlasi NSV Liidu Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja;

3) õn kehtestatud, et NSV Liidu Riikliku Agrotööstuskomitee liikme­
teks õn lisaks esimehele ja tema asetäitjatele NSVL teraviljasaaduste mi­
nister, NSVL maaparanduse ja veemajanduse minister, NSVL kulama j an- 
duse minister, mineraalväetisetootmise minister, meditsiini- ja mikrobio- 
loogiatööstuse minister, traktori- ja põllumajandusmasinatööstuse minister, 
loomakasvatus- ja söödama sinatööstuse minister, kerge- ja toiduainetöös- 
tusmasinate ning kodumasinate tööstuse minister, NSVL Riikliku Metsa­
majanduse Komitee esimees, Üleliidulise Tarbijate Kooperatiivide Kesk­
liidu juhatuse esimees, NSVL Riikliku Plaanikomitee esimehe esimene ase­
täitja, NSVL Riikliku Teadus- ja Tehnikakomitee esimehe esimene ase­
täitja, NSVL rahandusministri esimene asetäitja, NSVL Varustuskomitee 
esimehe asetäitja, NSVL Riigipanga juhatuse esimehe asetäitja, NSVL SKV 
juhataja asetäitja, liiduvabariikide riiklike agrotööstuskomiteede esime­
hed, teadlased ning teiste keskasutuste ja organisatsioonide juhtivad töö­
tajad.

Komitee arutab meie maa agrotööstuskompleksi suure tähtsusega 
arenguprobleeme.

NSVL Agrotööstuskomitee süsteemi kuuluvate ettevõtete ja organi­
satsioonide töö küsimuste lahendamiseks õn moodustatud kolleegium.

NSV Liidu Riikliku Agrotööstuskomitee liikmete ja NSVL Agrotöös­
tuskomitee kolleegiumi isikkoosseisu kinnitab NSV Liidu Ministrite Nõu­
kogu;

4) õn NSVL Agrotööstuskomiteele tehtud ülesandeks töötada ühe 
kuu jooksul välja ning esitada NLKP Keskkomiteele ja NSV Liidu Minist­
rite Nõukogule:

NSV Liidu Riikliku Agrotööstuskomitee põhimääruse projekt;
vabariikliku (ANSV), krai ja oblasti agrotööstuskomitee ning rajooni 

agrotööstuskoondise tüüippõhimääruste projektid;
ettepanekud NSVL Agrotööstuskomitee keskaparaadi ja selle juurde 

kuuluvate organisatsioonide struktuuri, piirarvkoosseisu, palgafondi ja 
töötajate töötasustamistingimuste kohta, nähes seejuures ette töötajate 
arvu ja nende ülalpidamiskulude vähendamise, võrreldes likvideeritavate 
ministeeriumide ja keskasutuste arvkoosseisu ja kuludega. Samaaegselt õn 
tehtud ülesandeks esitada ettepanekud agrotööstuskomiteede ja rajoonide 
agrotööstuskoondiste töötajate töötasustamistingimuste kohta;

5) õn NSV Liidu Riikliku Agrotööstuskomitee esimehele ning liidu­
vabariikide riiklike agrotööstuskomiteede, autonoomsete vabariikide, krai­
de ja oblastite agrotööstuskomiteede ning rajoonide ja ringkondade agro­
tööstuskoondiste esimeestele antud õigus:

kehtestada nende juhtimisorganite kõrge kvalifikatsiooniga töötaja­
tele 50 protsendi ulatuses ametipalgast palgalisandid, mida makstakse pal- 
gafondisäästust. Töö kvaliteedi halvenemise, ülesannete mitteõigeaegse 
täitmise ning töö- ja tootmisdistsipliini rikkumiste korral vähendatakse 
nimetatud palgalisandeid või lõpetatakse nende maksmine;



kehtestatud korras kinnitada nimetatud juhtimisorganite koosseisu­
nimestikud spetsialistide olemasolevat vahekorda järgimata nende orga­
nite palgafondi ja töötajate arvu piires;

6) säilitatakse töötajatele, kes viiakse likvideeritavatest ministeeriu­
midest ja keskasutustest ning nende kohalikest juhtimisorganitest üle NSV 
Liidu Riikliku Agrotööstuskomitee, liiduvabariikide riiklike agrotööstus­
komiteede, autonoomsete vabariikide, kraide j>a oblastite agrotööstuskomi­
teede ning rajoonide ja ringkondade agrotööstuskoondiste aparaati, uuel 
ametikohal töötamise ajaks eelmises töökohas kehtinud ametipalgad (kui 
need õn uues töökohas madalamad).

NSVL Agrotööstuskomitee esimehele ning liiduvabariikide riiklike 
agrotööstuskomiteede, autonoomsete vabariikide, kraide ja oblastite agro­
tööstuskomiteede ning rajoonide ja ringkondade agrotööstuskoondiste 
esimeestele õn antud õigus säilitada seoses reorganiseerimisega vabastata­
vatele töötajatele nende tööleasumise ajaks, kuid mitte rohkem kui kol­
meks kuuks ametipalgad, mida nad said eelmises töökohas, samuti säili­
tada nende pidev tööstaaž;

7) õn otsustatud moodustada NSVL Agrotööstuskomitees materiaal­
tehnilise varustamise ühtne süsteem likvideeritavate ministeeriumide ja 
keskasutuste vastavate allüksuste baasil. NSVL Agrotööstuskomiteel säili­
vad teiste rahvamajandusharude varustamise funktsioonid, mida varem 
täitis NSVL Põllumajandustehnika Komitee;

8) õn V. I. Lenini nim. Üleliidulisele Põllumajandusteaduse Akadee­
miale pandud agrotööstuskompleksis tehtavate uuringute teaduslik kind­
lustamine ja koordineerimine.

NSVL Agrotööstuskomiteele ja V. I. Lenini nim. Üleliidulisele Põllu­
majandusteaduse Akadeemiale õn tehtud ülesandeks täpsustada akadeemia 
piirkondlike osakondade funktsioone ning töötada koos liiduvabariikide 
ministrite nõukogudega välja ja kinnitada oblastite, kraide ja vabariikide 
agrotööstuse tootmisharude arengu kompleksse teadusliku kindlustamise 
süsteem, moodustades seejuures laialdaselt teadustootmiskoondisi.

Õn kehtestatud, et V. I. Lenini nim. Üleliidulise Põllumajandusteaduse 
Akadeemia president juhib ühtlasi NSVL Agrotööstuskomitee teadusiik- 
tehnilist nõukogu;

9) NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu rõhutavad 
eriti, et meie maa agrotööstuskompleksi ühtse juhtimissüsteemi loomine 
annab vajalikku efekti ainult siis, kui iga juhtimistasandi õigused, kohus­
tused ja konkreetne vastutus õn täpselt määratletud.

Peetakse vajalikuks, et NSVL Agrotööstuskomitee kui keskjuhtimis- 
organ koondaks oma tähelepanu nende põhiprobleemide lahendamisele, 
mis õn seotud teaduse ja tehnika progressi kiirendamisega agrotööstus­
kompleksis, ning tagaks:

tootmise teaduslikult põhjendatud planeerimise ja finantseerimise 
ning selle arengu ressurssidega kindlustamise, arvestades meie maa iga 
piirkonna võimaluste ja iseärasuste kõige täielikumat ärakasutamist;

range kontrolli agrotööstuskompleksi eriharude tasakaalustatud aren­
gu, põllumajanduse ja töötleva tööstuse integreerimise ning toodangu säi­
litamise ja veo materiaal-tehnilise baasi arendamise üle;



ökonoomsete majandamismeetodite ja isemajandamissuhete täiusta­
mise, teaduslikult põhjendatud hinnakujunduse ning progressiivsete töö­
korraldus- ja töötasustamisvormide ja materiaaltehnilise varustamise nor- 
matiivmeetodite juurutamise;

kapitaalehituse ja projekteerimistöö täiustamise agrotööstuskompleksi 
süsteemis ning vahendite ja materiaalsete ressursside säästliku kasuta­
mise;

teaduse ja tootmise integratsiooni süvendamise ning kaadri etteval­
mistamise ja kvalifikatsiooni tõstmise korraldamise, pidades silmas agro­
tööstuskompleksi kõigi eriharude üleviimist intensiivarengu teele;

VMN-i liikmesriikidega peetavate välissidemete efektiivsuse suuren­
damise agrotööstuskompleksis teaduse ja tehnika progressi kiirendamiseks 
ühiselt väljatöötatud kompleksprogrammide alusel.

NSVL Agrotööstuskomitee kannab täit vastutust sordi- ja tõuaretuse 
efektiivsuse, masinasüsteemide, energia- ja ressursisäästlike intensiivteh- 
noloogiate väljatöötamise ja juurutamise, väetiste, keemiliste melioran- 
tide ja taimekaitsevahendite ratsionaalse kasutamise, maaressursside säi­
limise ning mullaviljakuse parandamise eest;

10) õn kehtestatud, et meie maa agrotööstuskompleksi, mida esindab 
NSVL Agrotööstuskomitee, planeeritakse kui ühtset tervikut. NSVL Agro­
tööstuskomitee määrab NSVL Plaanikomitee osavõtul kindlaks liiduvaba­
riikide agrotööstuskomplekside arengu, töötab välja vastavad näitajad lii­
duvabariikidele, meie maa agrotööstuskompleksi süsteemi kuuluvatele 
NSV Liidu ministeeriumidele ja keskasutustele, samuti vahetult alluvatele 
koondistele, ettevõtetele ja organisatsioonidele ning varustab neid vaja­
like ressurssidega.

Agrotööstuskompleksi arendamise kontrollarvud, mille õn heaks kiit­
nud NSV Liidu Ministrite Nõukogu, tehakse kehtestatud korras teatavaks 
liiduvabariikide ministrite nõukogudele ühtsel real eriharude kaupa jaota­
mata ning NSV Liidu vastavatele ministeeriumidele ja keskasutustele lii­
dulise alluvusega ettevõtete ja organisatsioonide jaoks.

Vastavalt sellele määravad liiduvabariikide ministrite nõukogud kind­
laks korra, mille kohaselt kontrollarvud tehakse ühtsel real teatavaks ob­
lastitele, kraidele, autonoomsetele vabariikidele ja rajoonidele.

Majandusliku ja sotsiaalse arengu plaanid töötatakse kontrollarvude 
alusel välja altpoolt — kolhoosides, sovhoosides, ettevõtetes ja organisat­
sioonides.

NSVL Agrotööstuskomitee koostab liiduvabariikide ning NSV Liidu 
ministeeriumide ja keskasutuste ettepanekute alusel majandusliku ja sot­
siaalse arengu aasta- ja viie aasta plaanide projektid NSV Liidu agrotöös­
tuskompleksi süsteemi osas ning esitab need ettenähtud tähtajaks NSVL 
Plaanikomiteele.

NSVL Agrotööstuskomitee jaotab talle eraldatud materiaal-tehniliste 
ressursside fondid liiduvabariikide ning NSV Liidu ministeeriumide ja 
keskasutuste (liidulise alluvusega ettevõtete ja organisatsioonide jaoks) 
vahel ja korraldab nende realiseerimist;



11) õn peetud otstarbekaks koondada kõigi agrotööstuskompleksi 
kuuluvate koondiste, ettevõtete ja organisatsioonide finantseerimine ja 
krediteerimine NSVL Riigipanka. NSVL Ehituspangale õn tehtud üles­
andeks anda ühe kuu jooksul NSVL Riigipangale üle vastav töötajate arv- 
koosseis ja palgafond ning nende ülalpidamiseks ettenähtud piirassig- 
neeringud;

12) õn seoses agrotööstuskompleksi eriharude planeerimise, finant­
seerimise ja materiaaltehnilise varustamise korra muutmisega NSVL 
Plaanikomiteele, NSVL Varustuskomiteele, NSVL Riiklikule Teadus- ja 
Tehnikakomiteele, NSVL Rahandusministeeriumile, NSVL Riigipangale, 
NSVL Riiklikule Töö ja Sotsiaalküsimuste Komiteele, NSVL Riiklikule 
Hindade Komiteele ning NSVL SKV-le tehtud ülesandeks korraldada 
ümber aparaadi struktuur, nähes ette agrotööstuskompleksi funktsioneeri­
mist tagavate ühtsete allüksuste moodustamise.

* *
*

EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu õn veendunud, 
et kolhooside, sovhooside ning agrotööstuskompleksi kõigi ettevõtete ja 
organisatsioonide töökollektiivid rakendavad tõhusaid abinõusid agro­
tööstuskompleksi eriharudes loodud majanduspotentsiaali ning eraldata­
vate materiaal-tehniliste ressursside efektiivsemaks kasutamiseks, tea­
duse ja tehnika saavutuste kiiremaks juurutamiseks ettevõtetes ja orga­
nisatsioonides ning nõukogude inimeste heaolu edasiseks kasvuks.

EKP Keskkomitee Eesti NSV Ministrite Nõukogu
sekretär esimees

K. VAINO B. SAUL
Tallinn, 2. detsembril 1985. Nr. 612.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

Sm. R. Kaugveri autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka kirjandusliku tegevuse eest ja kuuekümnenda 
sünnipäeva puhul autasustada kirjanik Raimond Andrese p. Kaug­
veri Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu­
kogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja esimees

I. TOOME N. JOHANSON



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

Sm. L. Verniku autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse viljaka töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust 

ning kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustada põllumajandustööta­
jate sanatooriumi «Tervis» peaarsti Leonhard Adami p. Vernikut 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja esimees

I. TOOME N. JOHANSON
Tallinn, 27. veebruaril 1986. Nr. 95.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

Sm. I. Sarapi autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 

elust ning viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada ENSV Agrotöös­
tuskomitee osakonnajuhatajat Шаг Viktori p. Sarapit Eesti NSV Mi­
nistrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja esimees

I. TOOME N. JOHANSON
Tallinn, 27. veebruaril 1986. Nr. 96.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

Sm. H. Muru autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 

elust ning kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustada trükikoja «Ok­
toober» direktorit Harri Kristjani p. Muru Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimehe esimene asetäitja 

I. TOOME

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
esimees

N. JOHANSON



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

100 Johannese autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse viljaka loomingulise tegevuse ja aktiivse osavõtu eest 

ühiskondlikust elust ning viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada 
metallikunstnikku Enn Georg-Peetri p. Johannest Eesti NSV Minist­
rite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja esimees

I. TOOME N. JOHANSON
Tallinn, 27. veebruaril 1986. Nr. 98.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

101 Sm. H. Nõupuu autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 
elust ning kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Rapla Rajooni 
Täitevkomitee Põllumajandusinspektsiooni juhatajat Herman Juhani p. 
N õu puud Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja sekretär

I. TOOME J. TIIGI
Tallinn, 27. veebruaril 1986. Nr. 99,

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
«Eesti NSV Ministrite Nõukogu Alatise Esinduse NSV Liidu 
Ministrite Nõukogu juures põhimääruse» kinnitamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Kinnitada «Eesti NSV Ministrite Nõukogu Alatise Esinduse NSV 

Liidu Ministrite Nõukogu juures põhimäärus».
2. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 23. juuli 

1970. a. määrus nr. 340 ««Eesti NSV Ministrite Nõukogu Alalise Esinduse 
NSV Liidu Ministrite Nõukogu juures põhimääruse» kinnitamise kohta» 
(ENSV Teataja 1970, nr. 34, art. 308).

Eesli NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT



Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

21. jaanuari 1986. a. määrusega nr. 32

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Alatise Esinduse 
NSV Liidu Ministrite Nõukogu juures

põhimäärus

1. Vastavalt NSV Liidu seadusele «NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
kohta» ja Eesti NSV seadusele «Eesti NSV Ministrite Nõukogu kohta» 
ning Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
pidevate sidemete tagamiseks tegutseb NSV7" Liidu Ministrite Nõukogu 
juures Eesti NSV Ministrite Nõukogu Alatine Esindus (Eesti NSV Minist­
rite Nõukogu Esindus).

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Esindus juhindub oma tegevuses 
NSV Liidu konstitutsioonist ja Eesti NSV konstitutsioonist, NSV Liidu ja 
Eesti NSV seadustest, NSV Liidu Ülemnõukogu ja Eesti NSV Ülemnõu­
kogu otsustest, NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi ja Eesti NSV Ülem­
nõukogu Presiidiumi seadlustest ja otsustest, NSV Liidu Ministrite Nõu­
kogu ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrustest ja korraldustest, käes­
olevast põhimäärusest ning muudest normatiivaktidest.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Esindus aitab aktiivselt kaasa Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu tihedale koostööle NSV Liidu üleliiduliste ja 
liidulis-vabariiklike ministeeriumide ja riiklike komiteede ning teiste NSV 
Liidu Ministrite Nõukogule alluvate organitega partei poolt kavandatud 
kursi elluviimisel, mis näeb ette Eesti NSV kui NSV Liidu ühtse rahva­
majanduskompleksi koostisosa sotsiaalse ja majandusliku arengu kiiren­
damise, teaduse ja tehnika progressi kui rahvamajanduse intensiivistamise 
ja selle efektiivsuse suurendamise peamise hoova arendamise ning rahva 
elujärje igakülgse tõusu tagamise.

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Esinduse tegevust juhib Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu.

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Esinduse põhiülesanded õn:
1) Eesti NSV valitsuse ülesandel NSV Liidu Ministrite Nõukogu, NSV 

Liidu ministeeriumide ja riiklike komiteede ning teiste NSV Liidu Minist­
rite Nõukogule alluvate organite informeerimine Eesti NSV majanduse ja 
kultuuri arengusse puutuvatest küsimustest ning sotsiaalsetest, finants- ja 
muudest küsimustest;

2) kehtestatud korras osavõtt NSV Liidu Ministrite Nõukogu mää­
ruste ja korralduste projektide väljatöötamisest ja läbivaatamisest kõigis 
Eesti NSV-d puudutavates küsimustes ning nende küsimuste läbivaatami­
sest ja otsustamisest, mis Eesti NSV Ministrite Nõukogu õn tõstatanud 
NSV Liidu Ministrite Nõukogus ja teistes keskorganites;

3) Eesti NSV Ministrite Nõukogu süstemaatiline informeerimine Eesti 
NSV-d puudutavatest NSV Liidu valitsuse otsuste projektidest ja kavan­
datavatest abinõudest, Eesti NSV Ministrite Nõukogu poolt NSV Liidu Mi­
nistrite Nõukogule, NSV Liidu ministeeriumidele ja riiklikele komiteedele



ning teistele NSV Liidu Ministrite Nõukogule alluvatele organitele esita­
tud küsimuste läbivaatamise käigust, samuti NSV Liidu Ministrite Nõu­
kogu, NSV Liidu ministeeriumide ja riiklike komiteede ning teiste NSV 
Liidu Ministrite Nõukogule alluvate organite otsuste projekte käsitlevate 
Eesti NSV valitsuse ettepanekute ja märkuste läbivaatamise tulemustest;

4) osavõtt majandusliku ja sotsiaalse arengu riiklike plaanide, riigi­
eelarve ja materiaal-tehnilise varustamise plaanide projektide ning muu­
de Eesti NSV-d puudutavate küsimuste ettevalmistamisest ja läbivaata­
misest NSVL Plaanikomitees, NSV Liidu ministeeriumides ja riiklikes ko­
miteedes ning teistes NSV Liidu Ministrite Nõukogule alluvates orga­
nites;

5) Eesti NSV Ministrite Nõukogu poolt esitatud küsimustes lisama­
terjalide ja andmete esitamine ning konsultatsioonide andmine NSV Liidu 
valitsusorganite päringute põhjal ning kaasabi andmine NSV Liidu minis­
teeriumidele ja riiklikele komiteedele ning teistele NSV Liidu Ministrite 
Nõukogule alluvatele organitele vajalike materjalide saamisel Eesti NSV 
ministeeriumidelt ja riiklikelt komiteedelt ning teistelt Eesti NSV Minist­
rite Nõukogule alluvatelt organitelt otsuste tegemiseks Eesti NSV-d puu­
dutavates küsimustes;

6) alaliste sidemete pidamine NSV Liidu ministeeriumide ja riiklike 
komiteede ning teiste NSV Liidu Ministrite Nõukogule alluvate organi­
tega NSV Liidu Ministrite Nõukogu määruste ja korralduste realiseerimi­
sel nende poolt küsimustes, mis puudutavad Eesti NSV majanduse arengut;

7) tööalaste sidemete pidamine teiste liiduvabariikide ministrite nõu­
kogude alatiste esindustega NSV Liidu Ministrite Nõukogu juures ning 
igakülgse kaasabi andmine abinõude rakendamisel Eesti NSV ja teiste 
liiduvabariikide majandus-, teadusalaste ja kultuurisidemete edasiseks 
laiendamiseks ja tugevdamiseks;

8) kaasabi andmine vabariigi teadusasutuste, loominguliste liitude ja 
teiste ühiskondlike organisatsioonide ning NSV Liidu vastavate asutuste 
ja organisatsioonide sidemete sisseseadmisel ja laiendamisel ning osavõtt 
abinõude rakendamisest vabariigi saavutuste populariseerimiseks majan­
dusliku ja sotsiaal-kultuurilise ülesehitustöö valdkonnas (näituste, eks­
positsioonide ja loengute korraldamine, loominguliste kollektiivide esi­
nemised jm.);

9) kaasabi andmine ametiasjus Moskvasse komandeeritud vabariigi 
töötajatele Eesti NSV valitsuse ja tema organite poolt neile antud üles­
annete täitmisel;

10) Eesti NSV Ministrite Nõukogu ülesannete põhjal kontrolli teos­
tamine Moskvas asuvate Eesti NSV organisatsioonide töö üle;

11) NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
teatud ülesannete ja korralduste täitmine;

12) kaasabi andmine Moskva õppeasutustes õppivatele üliõpilastele 
ja aspirantidele Eesti NSV-st ning nende abistamine õpingute edukaks 
lõpuleviimiseks ja vabariiki töölesuunamisel;

13) isiklikes küsimustes Eesti NSV Ministrite Nõukogu Esinduse poole 
pöörduvate kodanike vastuvõtu korraldamine;



Nr. 7 
L.

14) vastava pöördumise korral üleliiduliste organisatsioonide, aja- 
kirjandusorganite ja üksikkodanike abistamine dokumentide ja kirjade 
tõlkimisel eesti keelest vene keelde.

6. Käesoleva põhimääruse punktis 5 märgitud ülesannete täitmiseks 
õn Eesti NSV Ministrite Nõukogu Esindusel õigus:

1) vahetult suhelda kõigi NSV Liidu organitega ilma Eesti NSV Mi­
nistrite Nõukogu poolt igal üksikjuhul antava erivolituseta ning Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu nimel ja ülesandel esitada taotlusi NSV Liidu 
Ministrite Nõukogule, NSV Liidu ministeeriumidele ja riiklikele komitee­
dele ning teistele NSV Liidu Ministrite Nõukogule alluvatele organitele;

2) saada Eesti NSV ministeeriumidelt ja riiklikelt komiteedelt ning 
teistelt Eesti NSV Ministrite Nõukogule alluvatelt organitelt kõiki vaja­
likke materjale NSV Liidu Ministrite Nõukogus või NSV Liidu ministee­
riumides ja riiklikes komiteedes ning teistes NSV Liidu Ministrite Nõu­
kogule alluvates organites läbivaadatavates küsimustes;

3) esitada Eesti NSV Ministrite Nõukogu või Eesti NSV vastavate 
ministeeriumide ja riiklike komiteede ning teiste Eesti NSV Ministrite 
Nõukogule alluvate organitega kooskõlastatud arvamusi NSV Liidu Mi­
nistrite Nõukogu, NSV Liidu ministeeriumide ja riiklike komiteede ning 
teiste NSV Liidu Ministrite Nõukogule alluvate organite otsuste projek­
tide kohta, mis puudutavad Eesti NSV-d;

4) saada Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuselt kõiki Eesti 
NSV seadusi, Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlusi, Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu otsuseid ning Eesti NSV Ministrite Nõukogu poolt 
NSV Liidu Ministrite Nõukogule, NSV Liidu ministeeriumidele ja riikli­
kele komiteedele ning teistele NSV Liidu Ministrite Nõukogule alluvatele 
organitele saadetavate esildiste, kirjade ja muude dokumentide ärakirju 
koos vajalike arvutuste ja põhjendustega;

5) saada ENSV SKV-lt, ENSV Plaanikomiteelt, Eesti NSV ministee­
riumidelt ja riiklikelt komiteedelt ning teistelt Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogule alluvatelt organitelt riiklikku informatsiooni, aruandeid, statistilisi 
ja muid materjale vabariigi majandusliku ja sotsiaalse arengu plaanide 
ning riigieelarve täitmise käigu kohta;

6) vajaduse korral kaasata kooskõlastatult Eesti NSV vastavate mi­
nisteeriumide ja riiklike komiteede ning teiste Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogule alluvate organitega spetsialiste osavõtuks vabariigi poolt tõstata­
tud küsimuste läbivaatamisest üMiiduiistes organites.

7. Eesti NSV valitsusorganite poolt ülesannete täitmiseks Moskvasse 
komandeeritavad isikud tegutsevad täielikus ja tihedas kontaktis Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu Esindusega ning informeerivad teda oma tööst.

8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Esindust juhib alatine esindaja, 
kelle nimetab ametisse Eesti NSV Ministrite Nõukogu.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu alatisel esindajal NSV Liidu Ministrite 
Nõukogu juures õn asetäitja, kelle nimetab ametisse Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Esinduse koosseisu kuulub referen- 
tuur. «



9. Eesti NSV Ministrite Nõukogu alatine esindaja NSV Liidu Minist­
rite Nõukogu juures talle antud õiguste piires:

1) korraldab Eesti NSV Ministrite Nõukogu Esinduse tööd ja juhib 
tema tegevust, vastutab isiklikult Eesti NSV Ministrite Nõukogu Esindu­
sele pandud ülesannete ja kohustuste täitmise eest ning määrab kindlaks 
oma asetäitja ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu Esinduse teiste töötajate 
vastutuse ja kohustused;

2) võtab kehtestatud korras osa NSV Liidu Ministrite Nõukogu, tema 
Presiidiumi, komisjonide ja teiste organite istungitest, NSV Liidu minis­
teeriumide ja riiklike komiteede ning teiste NSV Liidu Ministrite Nõu­
kogule alluvate organite kolleegiumide istungitest ja vajaduse korral 
NSV Liidu keskorganite poolt kokkukutsutavatest nõuupidamistest;

3) käsutab Eesti NSV Ministrite Nõukogu Esinduse krediite Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu poolt kinnitatud eelarve piires;

4) annab oma pädevuse piires käskkirju Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu Esinduse aparaadi ja muude talle alluvate allüksuste kohta;

5) kehtestatud korras võtab tööle ja vabastab töölt Eesti NSV Minist­
rite Nõukogu Esinduse aparaadi ja talle alluvate allüksuste töötajaid ning 
korraldab nende kvalifikatsiooni tõstmist.

10. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Esindusel õn isemajandav küla­
listemaja.

11. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Esindust peetakse ülal Eesti NSV 
riigieelarve vahenditest.

12. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Esinduse struktuuri ja töötajate 
arvkoosseisu kinnitab Eesti NSV Ministrite Nõukogu.

13. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Esindusel õn Eesti NSV riigivapi 
kujutise ning oma eesti- ja venekeelse nimetusega pitsat.

14. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Esindus asub Moskvas.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS
4 a-j Eesti NSV valitsuse mõningate otsuste muutmise ja kehtetuks 
IV J tunnistamise kohta

Seoses «Eesti NSV seaduste kogu» ettevalmistamisega Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu määrab:

1. Kinnitada Eesti NSV valitsuse otsustes tehtavad juurdelisatud 
muudatused.

2. Tunnistada kehtetuks:
1) Eesti NSV Rahvakomissaride Nõukogu 19. jaanuari 1946. a. mää­

rus nr. 43 «Tuletõrje veevõtukohtade kasutamiskõlblikus seisukorras hoid­
mise kohta talvel» (ENSV Teataja 1946, nr. 11, art. 92);

2) Eesti NSV Ministrite Nõukogu 20. jaanuari 1947. a. määrus nr. 38 
«Kohustusliku sanitaar-eelkontrolli kohta ehitusel» (ENSV Teataja 1947, 
nr. 4, art. 36).

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT



Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

21. veebruari 1986. a. määrusega nr. 87

Eesti NSV valitsuse mõningates otsustes tehtavad 
muudatused

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. märtsi 1975. a. määruse nr. 117 
«Eesti NSV maa-asulate arvestuse korrastamise kohta» punktis 3 asen­
dada sõnad «ENSV Agrotööstuskoondis» sõnadega «ENSV Agrotööstus­
komitee».

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. juuli 1978. a. määruses nr. 322 
««Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva liikluskomisjoni põhimää­
ruse» kinnitamise ning komisjoni koosseisus muudatuste ja täienduste 
tegemise kohta» (ENSV Teataja 1978, nr. 26, art. 318):

1) pealkirjast jätta välja sõnad «ning komisjoni koosseisus muuda­
tuste ja täienduste tegemise»;

2) nimetatud määrusega kinnitatud «Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
juures asuva liikluskomisjoni põhimääruse» punkti 20 eestikeelses tekstis 
asendada sõna «kirjalikult» sõnaga «määrusena» ja punkti 25 alapunktis 3 
asendada sõnad «ENSV Siseministeeriumi Riikliku Autoinspektsiooniga» 
sõnadega «ENSV Siseministeeriumi Riikliku Autoinspektsiooni Valitsu­
sega».

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. novembri 1982. a. määrusega 
nr. 631 kinnitatud «ENSV Riikliku Väikelaevade Inspektsiooni põhimää­
ruse» punkti 4 teisest lõikest jätta välja sõnad «kelle juures ta asub».

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. novembri 1984. a. määrusega 
nr. 597 kinnitatud «Eesti NSV Ministrite Nõukogu reglemendis» (ENSV 
Teataja 1985, nr. 3, art. 37):

1) kogu tekstist jätta välja sõnad «ENSV Agrotööstuskoondis», «ENSV 
Agrotööstuskoondise», «ENSV Agrotööstuskoondisele», «ENSV Agro­
tööstuskoondise esimees», «ENSV Agrotööstuskoondise esimehe», «ENSV 
Agrotööstuskoondise Presiidiumi» ja «ENSV Agrotööstuskoondise juh­
tide» ;

2) punkti 10 teisest lõikest jätta välja sõnad «ENSV Agrotööstus­
koondise ja ENSV Plaanikomitee esimees».

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. detsembri 1984. a. määrusega 
nr. 613 kinnitatud ««Eesti NSV riigivapi põhimääruse» rakendamise ju­
hendi» (ENSV Teataja 1985, nr. 5, art. 67) punkti 1 alapunktidest 5 ja 
12 vastavalt välja sõnad «ENSV Agrotööstuskoondis» ja «ENSV Argo- 
tööstuskoondise».

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. juuli 1985. a. määrusega nr. 370 
kinnitatud «Vabariikliku ja kohaliku alluvusega riiklikele ettevõtetele, 
asutustele, organisatsioonidele ja muudele objektidele nime andmise ja 
nende ümbernimetamise korra määrustikus» (ENSV Teataja 1985, nr. 34, 
art. 541):



1) punkti 5 esimesest lõikest, punkti 7 esimesest ja kolmandast lõi­
kest, punkti 9 esimesest lõikest ja punkti 12 esimesest lõikest jätta vasta­
valt välja sõnad «ENSV Agrotööstuskoondis ning», «ENSV Agrotööstus­
koondise või» ja «ENSV Agrotööstuskoondis»;

2) punkti 9 teises lõikes asendada sõnad «ENSV Agrotööstuskoondi­
sele» sõnadega «ENSV Agrotööstuskomiteele».

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

"if\A Sm. M. Savi nimetamise kohta ENSV Plaanikomitee Kapitaal- 
* ehituse Valitsuse juhatajaks

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Mart Leo p. Savi ENSV Plaanikomitee Kapitaalehi­

tuse Valitsuse juhatajaks, ENSV Plaanikomitee liikmeks ja ENSV Plaani­
komitee kolleegiumi liikmeks, vabastades ta ENSV Plaanikomitee ehitus­
osakonna juhataja kohustest.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 26. veebruaril 1986. Nr. 91.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 18. 03. 1986. Trükipoognaid 1,5. Arvestuspoognaid 1,8. Tellimuse nr. 395. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.

Кl-kbh а t о „


